Yourbb.nl verkoopdocument

Yourbb.nl: Multi user forumsysteem 200-900 bez. per dag

Multi user forumsysteem o.b.v. Phpbb met 200-900 bezoeken per dag, 10-25k bezoeken pm.
Door lage sitesnelheid neemt bezoek af. Met versnellen van de site kan aantal bezoeken verder
groeien.

Kort geleden overgenomen. Door gebrek aan technische kennis en skills niet gelukt om forum
sneller te maken voor opschaling en advertenties aan te passen.

Gezocht: een koper met kennis van SQL / SSH / servertechnologie die de site kan overzetten naar
snellere server

e Ca. 45% van bezoek uit organic, 34% uit direct. Rest uit referral
e Hoge mate van loyale bezoekers: 50% keert terug
e Nu ca. 7,50 euro pm. aan omzet (criteo). In potentie ca. €100-150 per maand bij huidige volume.
e Kosten huidige server: 41 euro pm (Hetzner.de). Server wordt op naam van koper gezet.
e Gratis push van Transip domeinen
e Geen verder onderhoud nodig
Contactgegevens

M. Staal mail - info [ a t ] mediaondernemers.nl

Statistieken
Bezoeken
Jjan-14 feb-14 mrt-14
Bezoeken 25157 15153 9917

(zie bijlagen voor bewijzen)

Domeinen

Yourbb.nl

Yourbb.be

Yourbb.com

Yourbb.eu

(gratis push naar Transip account)

Kosten & onderhoud

Huidige hosting 41 euro pm bij Hetzner, pakket eq40 (voorloper van
http://www.hetzner.de/en/hosting/produkte rootserver/ex40)
Domeinen (ca. 9 euro pj)



http://www.google.com/url?q=http%3A%2F%2Fwww.sitedeals.nl%2Fwebsites%2F265472-actief-forum-000-a.html&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNEuwnqUq5q8b5cEqEPYVDQtkeofmQ
http://www.google.com/url?q=http%3A%2F%2Fwww.hetzner.de%2Fen%2Fhosting%2Fprodukte_rootserver%2Fex40&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNGo77isF-2sruAhKKXdY7rSwFhrVQ

Reden van verkoop
Gebrek aan juiste technische SQL, SSH en serverkennis. Technische ondersteuning bij overdracht is dan
ook zeer beperkt.

Overdracht stappen
1. Overeenkomst over prijs

2. Betaling
3. Overdracht domeinen + logingegevens server / SSH
4. De koper dient de advertentieblokken te vervangen met zijn eigen advertenties.
5. Voltooid
Vragen?

Neem contact op via info [ a t ] mediaondernemers.nl



Bijlage 1: omzet

yourBB : 500 FREE user forums with 1.54 monthly IMP == for example hitp://s crappersanonimous yourbb.nl - Alles -
Impressies via Criteo % van impressies via Criteo CTR Inkomsten

8.444 12,41 % 0,39 % 7,50 €
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— Impressies via Criteo — Inkomsten (€) = CPM Criteo
Datum Totaal aantal impressies Impressies via Criteo % van impressies via Criteo CTR CPM Criteo (€) Inkomsten (€)
01-02-2014 4.545 438 10,74 % 0,61 % 0,87 0,42
02-02-2014 3.259 482 14,79 % 0,41 % 0,92 0,44
03-02-2014 4.029 433 10,75 % 0,00 % 0,93 0,40
04-02-2014 3.443 381 11,36 % 0,51 % 0,86 0,33
05-02-2014 3.057 464 15,18 % 0,86 % 0,85 0,39
06-02-2014 2.527 330 13,06 % 0,30 % 0,99 0,33
07-02-2014 2.623 320 12,20 % 0,00 % 0,84 0,27
Total 68.030 8.444 12,41 % 0,39 % 0,89 7,50
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Stats sorteren op Datum - Exporteren naar Excel Custom export gid



Bijlage 2: bezoek

1 jan 2014— 9 april 2014 (daarna migratie ander profiel)

Doelgroepoverzicht

E-mail Exporteren » Toevoegen aan dashboard

Alle bezoeken
100,00%

Overzicht
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Snelkoppeling

1jan. 2014 -9 apr. 2014
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Bijlage 3: verkeersbronnen

Secundaire dimensie ~ | Sorteertype:

Bron/medium

google { organic

(direct) / (none)
vmdbforum.yourbb.nl / referral
nhdforum. yourbb.nl { referral

bing / organic

vmdb.nl / referral
ramp13meiforum.yourbb_nl / referral
yourbb.nl / referral
welshcorgiclub.nl / referral

voorjaar2007 .yourbb.nl f referral

Acquisitie

Bezoeken

Standaard -

%2 nieuwe

J- bezoeken

50.208 49,68%
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100,00% (50.208)

22.154 (44,147%)

17.419 (34,69%)

172

423

405

389

348

327

320

292

(1,54%)

(0,84%)

(0,81%)

(0,77%)

(0,69%)

(0,65%)

(0,64%)

(0,58%)

Sitegem:

49 539,
5d, 00 /0

{0,10%)

63.57%

38.58%

0.39%

0.47%

73.33%

41,39%

0.00%

0.31%

21,56%

0.00%

Q,
Gedrag
Hieuwe Bouncepercentage
bezoeken
24.944 57,75%

% wan totaal
100,10% (24.919)

14083 (56,45%)

6.720 (26,94%)

3 (0,01%)
2 (0,01%)
297 (1.19%)

161 (0,65%)

0 (0,00%
1 (0,00%
69 (0,28%)
D (0,00%)

Sitegem: 57,75% (0,00%)
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Bijlage 4: voorbeelden homepage en fora

LT —

«

is Forum? Je kunt dez. %

C [ yourbb.nl 7 =

Applicaties o Basecamp @D LiveAgent () Magento 4 Fulfilment &) Webmail [=] Guidelines Bing Ads | doubletrade [ YandexAds [ Toreo.nl - WordPress Edl Frans - Engels [ Facebook - Guidelines ©o SiteScout - adserver % Mobile Affilistes 4y VITAMINESPERPOST

yourbb.u

ouw gratis forum

Beginpagina Gratis forum maken

Gralis gastenboek

htip /fwww freegb nl

rbeeld forum Voorwaarden Contac!

Jouw Gratis Forum Maken?

YourBB.ni biedt u een volledig eigen gratis forum voor uw website. Dit gratis forum kunt u
bijvoorbeeld integreren in uw website of gebruiken als discussiepunt

Gratis forum Belgie:
Het aanvragen van een eigen gratis forum is zeer eenvoudig en verplicht u tot niets

Jjouwnaam yourbb be: Controleren of uw forum nog beschikbaar is? Vul dan snel onderstaand formulier in-
YourBB be

| yourbinl | Cantroleer
Overzichtforumsijien phpBB 3.0

hitp-/istylesdemo3 yourbb nl
Wat biedt dit forum?

Naast dat het forum volledig gratis is, biedt dit forum u het volgende:
Overzicht forumstijlen phpBB 2.0

- Keuze uit een phpBB 2.0 of een phpBB 3.0 forum
hitp /istylesdemo yourbb nl Een gratis eenvoudige naam voor uw forum uwnaam yourbb.nl

Onbeperkt aantal berichten

Onbeperkt aantal forum onderwerpen

50 Mb ruimte voor bijlagen (alleen phpBs 3.0)'
De mogelijkheid tot het uploaden van een eigen avalar‘
WMogelijkheden 1ot het starten van een publiek of gesioten forum

Gebruik van meer dan 150 smilies in uw forum

Veel verschillende mooie themas/stijlen voor uw forum om uit te kiezen (Stijlendemo

Krachtige zoekmethode om uw forum te doorzoeken
Mogelijkheid tot het versturen van prive berichten tussen de forum gebruikers

Wogelijkheid tof verbergen van gebruikerslijst
Dagelijkse backup van uw forum
De forums zijn gebaseerd op de forumsoftware phpBB (www phpbb com)

De forums worden gehost op professionele servers welke zich in een uitstekend netwerk
bevinden.

Reclamevrij forum

Voor het aanvragen van een reclamevrij forum kunt u exact de procedure volgen zoals
beschreven staat voor de aanvraag van een grafis forum.
Het reclamevrii maken van uw forum kan door middel van een iDeal overschriivina
‘ L Joost EB G3).pdf M ¥ Alle downloads weergeven... X
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Forum van en voor NHD Fokkers

Van en voor fokkers van de Eraq @zocken B st & groepen @ Regi
Nederlandse Hangoor Dwerg Beroficl @ Log in om je privéberichten te bekijken @ Inloggen

kiarmobilde® ALLNET

[GUNSTIG TN GUT SPAR-FLAT

Het is nu Do Mrt 13, 2014 9152
nhdforum. Forumindex Onbeantuoords berichten bs

Aanmelden

Registreren/Inloggen:Lezen VGor je je registreert!!!!
Voor ledereen zichtbaar s 61 Gazn bariehts
Modarator Lilian Honnaf

Waarom dit forum,Voor iedereen zichtbaar

@ Van en voor Fokkers NHD

o Aug 15, 2012

1 130
indy Schesnas
Moderator Lilizn Honnsf Cindy Sch ol

Fokkerslijst leden

Fokkerslijst leden
Hier vind je leden en de kleuren die ze fokken

” igs  2aFeb23, 2013:
Moderator Deisy But

henk bonke %
TeKoop/Gevraagd

Te Koop
@ Heb je dieren, hokken ed te Koop

o ag1  Wolan 25,2014
Modarator Daisy But

Marc Grossman

Te koop gevraagd
@ Zoek je bepaalde dieren of kleurslagen

- 2gs  WoFeb05,2014!
Moderator Daisy But

Kirsten pit #L

Tiiden ziin |

|Wie zijn er online?



